Mẫu 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------o0o---------

………………, ngày …… tháng …  năm ……

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CỔ PHIẾU

		Kính gửi: Công ty cổ phần Thủy điện miền Trung

Tên cổ đông:……………………………………………… Mã cổ đông: ………….…….....
Số CMND/GĐKKD: …………..…. ngày cấp: ………........... tại:………….……...….…......
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………..………..
…………………………………………………………………………………………………
Điện thoại:……………………………………………………………………………………
Do không có điều kiện nhận trực tiếp, nay tôi đề nghị quý Công ty chuyển cổ tức bằng cổ phiếu năm……………. cho tôi theo địa chỉ nêu trên.
Tôi xin tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của các thông tin nêu trên (Cổ đông chịu trách nhiệm thanh toán bưu phí vận chuyển).
					………………, ngày …. tháng …. năm …..
								Người đề nghị
					         (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Đính kèm:
- Chứng minh nhân dân (bản sao y công chứng)